Södermanlands Taxklubb
Lördag  2019-09-14
DOMARE: FURVIK GUNNAR
TAX, KORTHÅRIG KANIN
TIKAR  CHAMPIONKLASS
 JWW-18 LT CH NO UCH NORD U(V)CH RU CH SE VCH Formula Uspeha Jemzhujina
SE13742/2018 Korthårig K ST M  FÖDD 2017-04-11, E. LT&LV CH BY CH C.I.B. NO UCH FI
UCH RU CH Formula Uspeha Big Bang , U. UA CH BY CH CZ CH C.I.B. RU CH RO CH
Formula Uspeha Vivat Victoria , Uppf Khapaeva I Yu, Ryssland , Ägare Svensson Fenja,
Svensson Eleonore, Mölnbo
 1:a spår
 En lågställd tik. Fem välskuret huvud, utm prop, utm hals o överlinje. Välmarkerat förbröst.
Passande benstomme. Välvinklad runt om. Välformad bröstkorg. Mkt bra rörelser från sidan med
bibehållen stil. Parallell runt om. Bra päls o färg.  E1, C, 1BT, BIR
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
 Lilla Farsbo's Electric Bimmer SE48470/2018 Korthårig D M  FÖDD 2018-07-25, E. Lilla
Farsbo's Hard Rock Café , U. Lilla Farsbo's Russian Riffifi , Uppf Swenson Åsa, Ulrika , Ägare
Sanchez Oliveby Nathalie, Älta
 34 cm. Ungdomlig hane av god typ. Tillr huvud men ngt tikbetonad i kropp, mkt bra hals. Välvd
rygg. Ngt lång länd. Tillr bröstkorg som måste bli mer utfylld i sin nedre del och få längre
bröstben. Benstomme önskas kraftigare. Uppdragen buklinje. Parallella rörelser bak. Välvd
överlinje i rörelse. Går underställt bak. En hane som måste utvecklas mer.  G
TIKAR  JUNIORKLASS
 Redgi Prado Native Soul SE23574/2019 Korthårig D ST  FÖDD 2018-09-24, E. RU CH Norden
Liht Everly , U. Redgi Prado Nicoletta , Uppf Gorshenina O, Ryssland , Ägare Sandberg
Catharina, Järna
 33 cm. Fem välskuret huvud med bra längd. Passande ögonfärg. Mkt bra öron. Utm hals, rygg o
kors. Markerat förbröst. Välformad bröstkorg som kunde vara mer utvecklad o längre bröstben.
Ngt lång ländf. Välvinklad runt om Passande stomme. Välgående från sidan. Ngt löst fram. Mkt
bra päls , ngt sotig i tantecken.  E1
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  CHAMPIONKLASS
 C.I.B. FI UCH SE JV-16 SE U(V)CH SE V-16 SE VCH Impuls Man In The Mirror
SE55493/2015 Korthårig N R M  FÖDD 2015-11-04, E. SE VCH J SE U(KOV)CH Kiwi Iz Strani
Grez , U. SE VCH SE U(V)CH NORD UCH C.I.B. & C.I.E. NORD V-14 SE V-15-17 Skovard's
Rosemary , Uppf Monthan Andersson Irene, Mariefred , Ägare Monthan Andersson Irene,
Mariefred
 1:a spår
 Tilltalande championhane av utm typ. Mask välformat huvud med bra längd. Passande
ögonfärg, fina öron. Utm rygglinje. Markerat förbröst. Välformad bröstkorg. Utm vinklar runt om .
rejäl benstomme. Mkt välgående från sidan.  Parallell fram o bak. Mkt fin päls o färg. Välvisad.
E1, CK, 1BH, BIR
 C.I.B. NORD U(V)CH SE VCH Kaiserküsse Rosenkavalier SE48055/2015 Korthårig N ST M
FÖDD 2015-09-05, E. SE VCH NORD JV-07 SE U(V)CH NO U(GV)CH FI UCH C.I.B. NO
U(V)CH Canearisto Jerrylee-Lewis , U. SE VCH SE U(G)CH DE&VDH CH NORD U(V)CH NL
CH SE V-12 Dualis Caramia , Uppf Svensson Ellinor, Svensson Fenja, Mölnbo , Ägare
Svensson Eleonore, Svensson Fenja, Mölnbo
 1:a spår
 Kraftfull ngt djupställd. Maskulint välformat huvud. Passande ögonfärg, fina öron. Stark hals o
rygg. Välformad bröstkorg som inte får bli djupare. Bra benstomme. Bra vinklar runt om.
Markerat förbröst. Starka tassar. Går ngt brett bak, parallellt fram. Välgående från sidan. Mkt bra
päls o färg. Välvisad.  E2
  VETERANKLASS
 C.I.B. FI UCH NO U(GV)CH NO U(V)CH NORD JV-07 SE U(V)CH SE VCH Canearisto
Jerrylee-Lewis S30065/2007 Korthårig N ST M  FÖDD 2007-03-14, E. SE VCH SE U(V)CH
Dualis Marco Polo , U. SE U(V)CH Canis Venator Lady Diana , Uppf Daniec Witold, Horosiewicz
Beata, Södertälje , Ägare Svensson Fenja, Horosiewicz Beata, Mölnbo
 1:a spår
 Väl bibehållen veteran, 12,5 år som fortfarande visar spänst i muskulatur. Vackert välformat
huvud. Passande ögonfärg, mkt bra öron. Mkt bra hals, stark rygg. Välmarkerat förbröst,
markerad bröstkorg. Mkt bra benstomme. Mkt välgående med bibehållen kroppshållning.
Glansig tät päls, Ngt grå i tantecken Bästa veteran.  E1, CK, 2BH
TIKAR  JUNIORKLASS
 Harper Canis Venator SE38470/2019 Korthårig N ST  FÖDD 2018-11-29, E. PL CH
Spellbound's Black Tie Affair , U. PL CH Georgia Canis Venator , Uppf Jakubowscy Marlena &
Andrzej, Polen , Ägare Horosiewicz Beata, Daniec Witold, Södertälje
 Välprop av utm typ. Vackert välskuret huvud av bra längd. Passande ögonfärg. Utm hals o
överlinje. Markerat förbröst. Välformad bröstkorg. Passande benstomme . Välvinlad runt om. Ngt
brant kors. Balanserade vägvinnande rörelser från sidan, parallell fram o bak. Tät, glansig päls.
Välvisad.  E2, CK, 3BT
 Impuls Noblesse SE53106/2018 Korthårig N R  FÖDD 2018-09-18, E. SE VCH NORD JV-07
SE U(V)CH NO U(GV)CH FI UCH C.I.B. NO U(V)CH Canearisto Jerrylee-Lewis , U. SE VCH SE
U(V)CH NORD UCH C.I.B. & C.I.E. NORD V-14 SE V-15-17 Skovard's Rosemary , Uppf
Monthan Andersson Irene, Mariefred , Ägare Monthan Andersson Irene, Mariefred
 Välprop tik av utm typ. Vackert uttryck. Fem välskuret huvud med bra längd. Bra ögonfärg, bra
öron. Utm hals. Utm hals i överlinje. Markerat förbröst. Tillr bröstkorg som kunde vara lite mer
välvd i sin nedre del. Passande benstomme, Mkt bar vinklar runt om. Vägvinnande rörelser från
sidan. Parallell fram/bak. Fin päls o färg.  E1, CK, 2BT
      UNGHUNDSKLASS
 Gäddegårdens Ultra SE39787/2018 Korthårig N ST  FÖDD 2018-06-08, E. SE VCH SE
J(D)CH Lyckobergets Star , U. J Gäddegårdens Tora , Uppf Håkansson Christer, Herrljunga ,
Ägare Sundström Tommy, Iggesund
 Tik med bra prop som ger ett ngt luftigt intryck. Mkt god typ, Fem välformat huvud. Kunde vara
ngt kraftigare i under delen. Ngt ljusa ögon, bra öron. Utm hals. Mkt bra rygglinje. Ngt brant kors.
Markerat förbröst. Välformad bröstkorg som kunde vara längre i bröstbenet. Ngt kort överarm,
bra vinklar bak. Ngt trång bak. Hög bak under rörelse o går ngt underställt. Bra päls o färg.  V1
  BRUKS / JAKTKLASS
 Canearisto Diana SE31421/2015 Korthårig N R M  FÖDD 2015-05-23, E. PL CH Latino Lover
Canis Venator , U. Larisa Canis Venator , Uppf Horosiewicz Beata, Daniec Witold, Södertälje ,
Ägare Horosiewicz Beata, Södertälje (Specialtecken: C)
 1:a spår
 Välbalanserad, välprop av utm typ. Fem välformat huvud. Passande ögonfärg. Vackra öron. Utm
hals o överlinje, Markerat förbröst. Mkt bra bröstkorg, Utm vinklar runt om. Passande
benstomme. Raka ben o starka tassar. Utm rörelser från sidan, parallell fram o bak. Tät glansig
päls med vacker färg. Välvisad. Champion idag.  E1, CK, 1BT, BIM
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
TIKAR  JUNIORKLASS
 Lilla Farsbo's Äster SE38378/2018 Långhårig K R M  FÖDD 2018-05-06, E. RU CH Sensatsia
Pitera Che Guevara , U. Åsby-Skogsäng's Juliette , Uppf Swenson Åsa, Ulrika , Ägare Sanchez
Oliveby Nathalie, Älta
 Tik av goda prop. Vackert huvud, passande ögonfärg, mkt bra öron. Tillr hals, bra rygg, Ngt
brant kors. Tillr bröstkorg. Passande benstomme. Raka framben, Ngt trång bak. Bra rörelser från
sidan. Bra päls o färg. Hörntänderna går upp i tandköttet, därav priset.  D
 Rodels Quantum Of Solace SE12472/2019 Långhårig K R  FÖDD 2018-09-03, E. SE V-17 SE
JV-17 Rodels Maximilian , U. SE V-14 SE JV-14 Rodels Diamonds Are Forever , Uppf Ståhlberg
Perttu, Finland , Ägare Granfors Ann, Anderberg Sanna, Eskilstuna
 29,5 cm. Tik på övre stl gränsen av utm typ. Fem välskuret huvud. Passande ögonfärg. Utm
öron. Utm hals o överlinje. Bröstkorg av bra längd men kunde vara mer välvd. Passande
benstomme. Välvinklad runt om. Parallell bak. Vägvinnande rörelser från sidan. Bibehållen
kroppshållning, Ngt trång fram. Utm päls o färg. E1
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Bothnia's Xr Chang Rödlöga SE47066/2014 Långhårig D R M  FÖDD 2014-08-20, E.
SE V-09 C.I.B. SE U(V)CH FI UCH SE VV-16 Bothnia's Ou Xerxes Pipo Rödlöga , U. SE
U(V)CH FI UCH Rodels Ragazza For Bothnia , Uppf Mindesparr Eva, Åkersberga , Ägare
Gårdman Margareta, Hällestad (Specialtecken: C)
 1:a spår
 Kraftfull hane, mkt god typ. Bra huvud, kunde vara ngt längre i nosparti. Tillr hals, stark rygg. Bra
bröstkorg. Passande benstomme, Bra vinklar bak. Ngt framskjutet skulderparti. Bra rörelser från
sidan. Ngt lång vågig päls, främst över manken. För övrigt glansig päls.  V2
 NORD JV-18 SE JV-18 SE V-18 Sleepytime's First Choice SE51367/2018 Långhårig D R M
FÖDD 2017-09-07, E. US CH Grandgables Thorny Thicket , U. US CH Harbormyst's Beach
Babe , Uppf Susan M Jones, Usa , Ägare Anderberg Sanna, Torshälla
 1:a spår
 Balanserad välprop hane av utm typ. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon. Utm hals o överlinje.
Välmarkerat förbröst. Välformad bröstkorg. Utm underlinje. Välvinklad runt om. Raka ben o
starka tassar. Parallell bak. Långa eleganta lätta rörelser från sidan med bibehållen
kroppshållning. Mkt vacker päls o färg. Välvisad. Champion idag.  E1, CK, 1BH, BIR
TIKAR  JUNIORKLASS
 Bergslagstaxens A Kind Of Magic SE46736/2018 Långhårig D R  FÖDD 2018-08-17, E. SE
VCH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH NO UCH FI UCH Sensible's Paros , U. SE VCH C.I.B. C.I.E. NO
UCH NORD U(V)CH NORDIC CH Rågsvedens Råka , Uppf Molin Mikael, Molin Mia, Gusselby ,
Ägare Molin Mikael, Molin Mia, Gusselby
 Godk anlag
 34 cm. Prop balanserad av utm typ. Fem vackert huvud. Kunde ha ngt längre nosparti.
Passande ögonfärg. Fina öron. Lång vacker hals. Bra rygglinje. Brant kors o passande
benstomme. Bra vinklar runt om. Tillr bröstkorg. Starka tassar. Parallell bak, mkt bra päls o färg.
Mkt bra rörelser från sidan Välvisad.  E1, CK, 2BT, Cert
  UNGHUNDSKLASS
 Dammlöt's Titania SE16469/2018 Långhårig D R  FÖDD 2018-02-05, E. SE U(V)CH
Dammlöt's Umberto , U. SE VCH Dammlöt's Mariyo , Uppf Brenkle Hangren Eva, Vagnhärad ,
Ägare Calmestig Birgitta, Djursholm
 34 cm. Prop av mkt god typ. Fem huvud, ngt ljusa ögon. Vackra öron. Mkt bra hals. Bra rygg.
Brant kors. Bröstkorgen måste utvecklas mer i alla delar. Passande benstomme. Goda vinklar
runt om, Ngt uppdragen underlinje. Går ngt underställd bak o välvd i ryggen. Päls i fällning.  V1
  CHAMPIONKLASS
 SE JV-17 Kung Karls Victoriás Secret SE41535/2016 Långhårig D R M  FÖDD 2016-06-28, E.
FI&NO UCH SE U(V)CH US CH NORD V-14-15 SE V-15-16-18 Dash'n Doxies Black Hills Gold ,
U. SE U(V)CH Foxfury Flaming Star , Uppf Anderberg Sanna, Torshälla , Ägare Eriksson
Pernilla, Näshulta
 1:a spår
 Prop tilltalande tik av utm typ. Fem välskuret huvud, passande ögonfärg, vackra öron. Utm hals.
Mkt bra överlinje. Markerat förbröst. Välformad bröstkorg. Välvinkald runt om. Vägvinnande
elastiska rörelser från sidan. Parallell bak. Mkt trångt fram, Utm päls o färg.  E1, CK, 1BT, BIM
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Yxtanejdens Quotten SE10745/2019 Långhårig N R  FÖDD 2018-11-21, E. Lofotdachsen's
Elvis , U. SE VCH SE U(V)CH SE JV-15 Yxtanejdens Madison Avenue , Uppf Lagerbäck Siw,
Lagerbäck Martina, Malmköping , Ägare Hedman Pia, Laxå
 1:a spår
 Prop junior hane av utm typ. Vackert uttryck. Långt vackert huvud, ngt ljusa ögon, vackra öron.
Utm hals o rygglinje. Ngt lång länd. Markerat förbröst. Tillr  bröstkorg för sin ålder. Passande
benstomme. Passande vinklar runt om. Starka tassar, raka framben. Parallell bak o fram. Bra
rörelser från sidan.  E1, CK, 2BH, R-cert
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE JV-19 Örnbergets Dandelion SE36741/2018 Långhårig N R  FÖDD 2018-05-31, E. VDH
CH Totto Vom Felsenhügel , U. SE U(V)CH Örnbergets Rosa Rugosa , Uppf Rhodin Elisabeth,
Rhodin Jill, Mariefred , Ägare Persson Inger, Stallarholmen
 1:a spår
 Stor välprop av utm typ. Vackert huvud, kunde vara ngt längre i nosparti. Passande ögonfärg,
vackra öron. Utm hals, överlinje. Markerat förbröst, bra bröstkorg. Bra vinklar runt om. Mkt bra
rörelser från sidan med bibehållen kroppshållning. Vacker päls o färg. Välvisad.  E1, CK, 1BH,
Cert, BIM
  ÖPPEN KLASS
 Skarpdalens Sir Henry SE50000/2017 Långhårig N R  FÖDD 2017-08-23, E. SE VCH C.I.B.
C.I.E. NORD U(V)CH Bombadilla's Boris , U. C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH FI V-14 Örnbergets
Lily Belle , Uppf Eriksson Pernilla, Näshulta , Ägare Gustafsson Per, Hedemora
 Prop tilltalande hane av utm typ. Mask huvud, passande ögonfärg. Vackra öron. Bra hals,
Ganska bra överlinje Markerat förbröst. Välformad bröstkorg. Välvinklad fram, kunde vara bättre
bak. Bra benstomme. Parallell bak, ngt trång fram. Gott från sidan men påskjut kan vara bättre.
Fin päls o färg. Välvisad.  E1, CK, 3BH
TIKAR  JUNIORKLASS
 SE JV-19 Örnbergets Duchesse Rose SE36746/2018 Långhårig N R  FÖDD 2018-05-31, E.
VDH CH Totto Vom Felsenhügel , U. SE U(V)CH Örnbergets Rosa Rugosa , Uppf Rhodin
Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred , Ägare Lennartsdotter Elisabeth, Södertälje
 Godk anlag
 Prop tik av utm typ. Fem välskuret huvud. Passande ögonfärg, vackra öron. Bra hals o rygglinje.
Brant kors, passande benstomme. Markerat förbröst, tillr bröstkorg. Skulle vara längre i
bröstbenet o mer utfylld i nedre delen. Tillr vinklar. Parallell bak o fram .Bra rörelser från sidan
där påskjutet kunde vara kraftigare.  V1
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE JV-18 SE V-19 Örnbergets Cherry SE60124/2017 Långhårig N R M  FÖDD 2017-11-30, E.
SE U(V)CH FI UCH SE V-16 Örnbergets Uccello , U. SE U(V)CH NO JV-14 FI JV-14 NORD V-
14 NORD JV-14 Armarila's Style Baltic Goldenqueen , Uppf Rhodin Elisabeth, Rhodin Jill,
Mariefred , Ägare Lennartsdotter Elisabeth, Södertälje
 1:a spår
 Prop tik, utm typ. Fem välskuret huvud. Mörka ögon, vackra öron. Utm hals, rygglinje, Ngt brant
kors. Markerat förbröst. Välutv bröstkorg. Ngt knappa vinlar fram, bra bak. Bra rörelser från
sidan. Bra päls.  E1, CK, 1BT, Cert, BIR
  CHAMPIONKLASS
 Skarpdalens First Lady SE49999/2017 Långhårig N R M  FÖDD 2017-08-23, E. SE VCH
C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH Bombadilla's Boris , U. C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH FI V-14
Örnbergets Lily Belle , Uppf Eriksson Pernilla, Näshulta , Ägare Eriksson Pernilla, Näshulta
 1:a spår
 Prop välbyggd av utm typ. Fem välskuret huvud med mörka ögon, vackra öron. Utm hals o
rygglinje. Välmarkerat förbröst, bra bröstkorg. Passande benstomme. Välvinklad, Parallell fram
och bak. Välgående frånsidan med bra steglängd. Vacker färg o päls.  E1, CK, 2BT
  VETERANKLASS
 NO UCH SE U(V)CH SE VCH Yxtanejdens Geisha S61809/2008 Långhårig N R M  FÖDD
2008-09-20, E. SE U(V)CH FI UCH INT U(V)CH Nuits Gary Glitter , U. SE VCH SE U(V)CH Ida-
Gulls Cita , Uppf Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina, Malmköping , Ägare Calmestig Birgitta,
Djursholm
 1:a spår
 11 årig veteran tik, mkt väl bibehållen. Vackert fem huvud, mörka ögon. Utm hals. Bra överlinje.
Markerat förbröst. Bra bröstkorg som kunde vara ngt mer utfylld i nedre delen. Tunn i fronten.
Parallell bak men lös o trång fram, Bra vinklar runt om. Bra rörelser från sidan men ngt
uppdragen buklinje. Bra päls o färg. Bästa veteran.  E1
TAX, STRÄVHÅRIG KANIN
TIKAR  CHAMPIONKLASS
 C.I.B. DK U(S)CH FI&NO UCH SE U(V)CH SE V-16 SE V-18 Oliwhistars From Russia With
Love SE24192/2015 Strävhårig K VF M  FÖDD 2015-03-07, E. Baltiyskiy Talisman Vybor
Fortuny , U. SE VCH DK U(V)CH NORD UCH SE V-12 NO V-13 FI V-13 Oliwhistars Tzaritsa
Galenka , Uppf Hagblom Marlene, Älvsjö , Ägare Pettersson Rebecca, Strängnäs
 1.a spår
 Tilltalande tik av utm typ. Fem välskuret huvud. Passande ögonfärg. Utm hals o överlinje.
Välformad bröstkorg. Passande benstomme. Mkt bra vinklar runt om ngt marktrång bak. Parallell
fram. Energiska rörelser med bra steglängd. Bra sträv med mustasch. Välvisad. E1, CK, 1BT,
BIR
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
 Miniece Myzak C SE25072/2018 Strävhårig D VF M  FÖDD 2018-04-04, E. C.I.B. SE U(V)CH
DK U(V)CH NO U(V)CH Nuits Calvados , U. Miniece Morinn X , Uppf Danielsson Madeleine,
Spånga , Ägare Ekman Ulla-Britta, Eskilstuna
 Hane av mkt god typ. Långt välskuret huvud, passande ögonfärg. Vackra ögon. Mkt bra hals o
överlinje. Markerat förbröst. Tillr bröstkorg som skulle vara bättre utfylld i sin nedre del.
Passande benstomme. Ngt rak överarm. Parallella vinkar bak, Ngt bred bak, Ngt lösa armbågar.
Bra rörelser från sidan men påskjutet kunde vara bättre. Bra päls o bra sträv. Önskas friare i
temp för dagen.  V1
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH Viltgläntan's Ebbot af Kärne SE48542/2015 Strävhårig D VF M  FÖDD 2015-08-
28, E. SE VCH J SE U(GV)CH Viltgläntan's Bäppe , U. Rödtassen Roseanna , Uppf Kraft Ann-
Charlotte, Grums , Ägare Lindberg Jane, Surahammarspår
 1:a spår
 Championhane av utm typ. Mask långsträckt huvud. Passande ögonfärg. Vackra runda öron.
Lång hals. Bra överlinje i stående. Markerat förbröst. Lång markerad bröstkorg. Bra vinklar fram,
mkt bra bak. Passande benstomme. Ngt marktrång bak. Parallell fram. Ngt välvd i länden i
rörelse. Bra rörelser från sidan. Bra päls men kunde ha mer mustasch. Välvisad.  E1, CK, 1BH,
BIR
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Miniece Mirabell My Sun A SE43195/2015 Strävhårig D VF M  FÖDD 2015-06-25, E. FI&EE
CH SE VCH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH NO UCH Aramis Dogabo , U. Miniece Morinn X , Uppf
Danielsson Madeleine, Spånga , Ägare Danielsson Madeleine, Spånga
 Godk anlag
 Prop av utm typ. Vackert välskuret huvud, passande ögonfärg, vackra öron. Bra hals, mkt bra
överlinje med stark rygg. Passande benstomme. Markerat förbröst. Välformad bröstkorg. Bra
vinklar runt om. Parallell bak. Bra rörelser från sidan med bibehållen kroppshållning. Åtliggande
sträv päls. Bra färg.  E1
 Parashies Dansa Min Docka SE28584/2017 Strävhårig D VF M  FÖDD 2017-04-08, E. Strax
Frederik , U. SE U(V)CH Oliwhistars Terrific Parashie , Uppf Pettersson Rebecca, Strängnäs ,
Ägare Mattsson Anna, Ärla
 Godk anlag
 Prop  balanserad tik av utm typ. Fem välskuret huvud. Passande ögonfärg, vackra öron. Utm
hals o överlinje. Markerat förbröst. Välformad rymlig bröstkorg, utm vinklar. Passande
benstomme. Ngt hastrång. Bra rörelser från sidan, parallell fram. Utm åtliggande sträv päls med
riklig mustasch.  E2
 Rebelqueens Xanadu SE20838/2018 Strävhårig N BT  FÖDD 2018-02-19, E. SE U(V)CH
Viltgläntan's Ebbot af Kärne , U. SE VCH SE U(V)CH Rebelqueens Quinoa , Uppf Lindberg
Jane, Surahammar , Ägare Pöksyläinen Pettersson Sari, Fagersta
 Godk anlag
 34 cm. Tik av god typ. Ger ngt luftigt intryck. Ngt rundade ögon. Ljusa ögon. Vackra öron. Mkt
bra hals, bra rygg. Måste utv mer i bröstkorgen. Uppdragen buklinje. Ngt raka vinklar. Går
underställt med välvd rygg. Tillr sträv.  G
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Bellomis Yezz SE30621/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-04-22, E. SK CH C.I.E. PL CH
Elvis Presley Credo , U. SE VCH SE U(V)CH Bellomis Eye Catcher , Uppf Segersten Susanne,
Fjärdhundra , Ägare Törnell Olof, Linköping
 Godk anlag
 Rejäl hane med mkt bra prop. Mask långsträckt huvud, passande ögonfärg, väl rundade öron.
Utm överlinje. Markerat förbröst. Bra bröstkorg som kunde vara längre o mer utfylld i sin nedre
del. Passande benstomme. Bra vinklar runt om. Mkt bra rörelser från sidan med bibehållen
kroppshållning. Ngt hastrång bak, ngt lösa armbågar. Skulle vara fastare i fronten. Bra sträv.
E3, CK, 4BH, R-cert
 Öllmans Ulvis SE30561/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-03-29, E. SE U(DV)CH Öllmans
Nickman , U. SE U(DV)CH SE J(D)CH Öllmans Myrra , Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare
Paulsson Bo, Molkom
 Godk anlag,
 Välprop hane av utm typ. Vackert välskuret huvud, vackra ögon. Kunde vara ngt kraftigare i
underkäke. Väl rundade öron. Utm hals o överlinje, Välrundad bröstkorg. Välmarkerat förbröst.
Bra vinklar runt om. Passande benstomme Välgående från sidan. Parallell fram o bak. Väl
åtliggande päls med bra sträv. Välvisad.  E1, CK, 2BH, Cert
 J Öllmans Veman SE47048/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-07-17, E. SE J(D)CH
Harefjordens Ingo , U. SE U(DV)CH NO UCH SE J(D)CH SE JV-14 Öllmans Netta , Uppf
Paulsson Bo, Molkom , Ägare Nilsson Göran, Karlstad (Specialtecken: C)
 Godk anlag, 1:a drev
 Prop hane av utm typ. Mask välskuret huvud, passande ögonfärg. Välrundade öron. Utm hals
mkt bra överlinje. Väl markerat förbröst. Kunde vara mera utfylld o längre i nedre delen av
bröstkorgen. Bra vinklar runt om. Ngt veka mellanhänder. Lätta energiska rörelser från sidan.
Parallell fram o bak. Åtliggande sträv päls med bra mustasch. Champion.  E2, CK, 3BH
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Bellomis X-Ray SE38611/2012 Strävhårig N R M  FÖDD 2012-05-22, E.
SE VCH SE U(V)CH FI UCH GB CH Lieblings Stormin Norman , U. SE VCH NORD V-07 NORD
V-08 SE V-09 C.I.B. NORD U(V)CH Bellomis Ecstasy , Uppf Segersten Susanne, Fjärdhundra ,
Ägare Fallenius Gunilla, Örebro
 1:a spår
 Prop välbyggd. Kraftfullt vackert huvud. Passande ögonfärg, vackra runda öron. Utm hals o
överlinje. Markerat förbröst, Passande benstomme, Mkt bra vinklar runt om. Starka tassar.
Parallellt bak. Mkt bra rörelser från sidan med bibehållen kroppsform. Åtliggande sträv päls.
Välvisad.  E1, CK, 1BH, BIM
TIKAR  JUNIORKLASS
 Reeo Ella SE33926/2018 Strävhårig N ST  FÖDD 2018-04-29, E. SE J(D)CH Ubsola Ansgar ,
U. NO J(D)CH SE J(D)CH Kjaerragården's S.g. Olivia , Uppf Karlsson Niklas, Strömstad , Ägare
Hecksén Alexander, Kungsängen
 Juniortik av god typ som ger ett luftigt intryck, Fem huvud, ngt ljusa ögon. Ngt högt ansatta öron.
Bra hals. Ngt mjuk överlinje, Brant kors, Kunde vara med utvecklad i bröstkorg Uppdragen
buklinje Måste utvecklas mer i bröstkorgen, Hastrång, Alltför öppna vinklar runt om som gör att
hon går underställt med mkt kort steg. Kunde haft strävare päls.  S
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Bockskallets Klinga SE46468/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-07-30, E. SE
VCH SE J(D)CH Rondodrevets Hero , U. SE VCH Bockskallets Flamma , Uppf Rohlin Leif Ove,
Rohlin Gunnel, Ekerö , Ägare Rohlin Gunnel, Rohlin Leif Ove, Ekerö
 1:a spår
 Tik med bra prop. Mkt god typ. Fem huvud, mörka ögon, bra öron. Mkt bra hals. Bra rygglinje.
Brant kors. Markerat förbröst, Skulle vara mer utvecklad i sin bröstkorg. Kunde vara kraftigare i
benstomme. Bra vinklar runt om. Bra rörelser från sidan, ngt lös i fronten. Ngt mjuk päls.  V
 Eiarö Zoega SE14754/2018 Strävhårig N BT M  FÖDD 2018-01-01, E. SE VCH LT&LV CH EE
CH C.I.B. C.I.E. NORD UCH Freckle-Face X-Files , U. C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH NO UCH FI
UCH DK U(V)CH Eiarö Tomtebloss , Uppf Rönnings Annika, Ålberga , Ägare Moberg Britt,
Nyköping
 Godk anlag
 Liten tik med bra   prop. Fem välskuret huvud. Ljusa ögon. Välrundade fina öron. Välkroppad.
Utm hals, överlinje. Välmarkerat förbröst. Välformad bröstkorg. Mkt bra vinklar runt om. Bra
benstomme. Går ngt brett bak. Bra rörelser från sidan. Med bra steglängd o kroppshållning. Bra
sträv. Välvisad.  E3, CK, 4BT
 FI J(D)CH J SE J(D)CH Gemlinge Mossens Chiang Mai SE45418/2014 Strävhårig N BT M
FÖDD 2014-06-24, E. SE J(D)CH Råtassen's J-Rex , U. SE J(D)CH Frida , Uppf Jonsson Ing-
Marie, Rimbo , Ägare Jonsson Ing-Marie, Rö (Specialtecken: C)
 1:a drev
 Prop tik, utm typ. Fem välskuret huvud. Ljusa ögon. Vackra rundade öron. Bra hals, Ngt orolig
överlinje. Brant kors, Markerat förbröst. Bra bröstkorg. Bra vinklar runt om . Bra benstomme. Bra
rörelser från sidan men faller fram ngt i ryggen. Skulle vara fastare och blir hög i länden. Bra
päls o färg.  V
 Knutbukens Leya SE34139/2017 Strävhårig N ST M  FÖDD 2017-04-22, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Moälvens Hugo , U. J SE J(D)CH Sussi , Uppf Arnstein Håkan, Strängnäs
, Ägare Bünsow Charlotte, Åkers Styckebruk
 Godk anlag
 Tik av mkt god typ. Fem välskuret huvud, passande ögon. Väl rundade öron. Bra hals. Bra rygg.
Välvd länd i brant kors. Kunde vara ngt mer utv i bröstkorgen. Uppdragen buklinje. Passande
benstomme. Trång bak. Går underställt. Blir hög över länden. Bra sträv. Rak i sina vinklar.  V
 Laggarängens J-Smulan SE58076/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-11-06, E. SE J(D)CH
Bollbynäs Aston , U. J Laggarängens Billie , Uppf Karlsson Katarina, Karlsson Hans, Björkvik ,
Ägare Pettersson Kenneth, Nyköping
 Godk anlag
 Tik av utm typ med bra prop. Fem välskuret huvud. Passande ögonfärg. Vackra rundade öron.
Mkt bra hals o överlinje. Bra markerat förbröst. Djup bröstkorg som skulle vara längre i den
nedre delen. Blir uppdragen i buklinje. Tillr vinklar runt om, går kort bak.  Går ngt underställt med
trippande steg. Åtliggande sträv päls.  V
 SE VCH Playadel Bergs Bs- Pilvin Pimein FI37574/18 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-06-05, E.
SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Rondodrevets Sako , U. SE VCH NO JCH FI JCH SE J(D)CH
Playadel Bergs Bonus Barn Berit , Uppf Nordqvist Mervi, Finland , Ägare Nordqvist Mervi, 22220
Emkarby, Åland
 1:a spår
 Välprop tik av utm typ. Fem huvud. Passande ögonfärg. Rundade vackra öron. Bra hals o rygg.
Ngt lång länd. Välformad bröstkorg som kunde vara längre iden nedre delen. Ngt öppna vinklar.
Ngt trång bak. Bra steglängd men kunde ha kraftigare påskjut. Bra sträv.  V4
 Vinna SE25250/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-03-15, E. SE VCH SE U(V)CH
Klavreskogens Figge , U. SE J(D)CH Jaktvallens Vilda , Uppf Andersson Birger, Strängnäs ,
Ägare Lundin Marika, Tjällmo
 1:a spår
 Kompakt tik av mkt god typ. Fem huvud som kunde vara ngt längre. Passande ögonfärg, fina
öron. Ger ett ngt tungt intryck. Kort hals. Kunde vara stramare i ryggen. Markerat förbröst. Väl
rundad bröstkorg som inte får bli djupare. Framskjutet skulderparti, ngt öppna vinklar bak. Bra
rörelser från sidan, påskjut kunde vara kraftigare. Ngt hög svans. Kunde vara hårdare trimmad.
Välvisad.  V
 Ängomdrevets Wildforest Täva SE43766/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-07-13, E. SE
VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH NO U(V)CH Kustfyrens Solo , U. SE VCH NORD J(D)CH
Råtassen's Pia , Uppf Mikaelsson Perjus Kjell, Njurunda , Ägare Rejnö Karl, Johanneshov
 1:a spår
 Prop tik av god typ. Fem välskuret huvud, passande ögonfärg, vackra öron. Ngt kort hals. Bra
rygglinje. Tillr bröstkorg som skulle vara längre i sin nedre del. Framskjuten i skulderparti.
Passande benstomme. Faller fram i rörelse. Går ngt underställd.  V
 Öllmans Tixie SE57847/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-10-16, E. J SE U(DV)CH
Öllmans Polman , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Öllmans Effie , Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare
Paulsson Bo, Molkom
 Godk anlag
 Prop tik av utm typ. Vackert uttryck. Välkroppad. Vackert fem huvud. Passande ögonfärg. Väl
rundade öron. Bra hals. Välformad bröstkorg. Väl markerat förbröst. Passande stomme.
Välvinklad runt om. Välgående från sidan. Parallell bak. Ngt öppna armbågar. Sträv päls med fin
färg.  E2, CK, 3BT, R-cert
 Öllmans Valetta SE47050/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-07-17, E. SE J(D)CH
Harefjordens Ingo , U. SE U(DV)CH NO UCH SE J(D)CH SE JV-14 Öllmans Netta , Uppf
Paulsson Bo, Molkom , Ägare Paulsson Bo, Molkom
 Godk anlag
 Välkroppad prop av utm typ. Fem välskuret huvud, passande ögonfärg, runda fina öron. Bra hals
o överlinje, Markerat förbröst. Lång välformad bröstkorg. Välvinklad runt om. Parallell fram o
bak, Mkt välgående från sidan med bibehållen kroppshållning Sträv bra päls. Välvisad.  E1, CK,
2BT, Cert
  CHAMPIONKLASS
 DK U(V)CH FI U(V)CH NO UCH SE U(V)CH SE V-19 Bellomis Snö Of Sweden SE16964/2017
Strävhårig N R M  FÖDD 2017-01-25, E. SL CH EE CH SE UCH FI UCH C.I.B. & C.I.E. NORD
V-11 Welmu Weli Xavier , U. SE VCH SE U(V)CH Bellomis Eye Catcher , Uppf Segersten
Susanne, Fjärdhundra , Ägare Segersten Susanne, Fjärdhundra
 1:a spår
 Prop lagon stor tik av utm typ. Fem välskuret huvud, passande ögon. Utm hals o överlinje.
Markerat förbröst. Bra bröstkorg som kunde vara längre i bröstbenet. Utm vinklar runt om,
passande stomme. Lätta vägvinnande rörelser från sidan med bibehållen kroppshållning.
Åtliggande sträv päls. Vävisad.  E1, CK, 1BT, BIR
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Paulsson Bo, Molkom, Kennel Öllmans
 En grupp bestående av 3 kombinationer. En grupp av utm uppfödarresultat. Gruppen består av
2 hanar, 2 tikar. Samtliga med CK. Genomgående goda prop med tydlig könsprägel. Samtliga av
mkt hög kvalite och gruppen är mkt enhetlig, mkt goda i temperament och samtliga hundar har
utm rörelser o utm kroppshållning. Utm hårlag. Bästa grupp.  1HP